АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2021                                                                              №   1144

О внесении изменений в состав общественного
консультативного Совета при администрации городского

округа Семеновский, утвержденный постановлением
администрации городского округа Семеновский от

09.02.2016 № 215

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав общественного консультативного Совета при

администрации городского округа Семеновский, утвержденный постановлением
администрации городского округа Семеновский от 09.02.2016 № 215, изменения,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский
(Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации
городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский             Н.Ф.Носков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 17.05.2021 № 1144

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 09.02.2016 № 215

(в редакции постановления администрации
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 17.05.2021 № 1144)

Состав
общественного консультативного Совета

при администрации городского округа Семеновский

(далее – Совет)

Преснов Е.В.  - председатель правления Семеновского отделения
Нижегородской областной организации Российского
Союза ветеранов Афганистана, председатель Совета
(по согласованию)

Виноградов А.М. - директор ГКУ ЦЗН города Семенова (по
согласованию), заместитель председателя Совета (по
согласованию)

Рябкова Е.В. - директор государственного казенного учреждения
Нижегородской области «Управления социальной
защиты населения городского округа «Семеновский»,
секретарь Совета (по согласованию)

Члены Совета:
Розенштейн Г.Ф. - директор АНО «Редакция газеты «Семеновский

вестник»   (по согласованию)

Борин В.Г. - председатель Совета ветеранов войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
городского округа Семеновский (по согласованию)

Смирнова С.А. - председатель Семеновской районной организации
Нижегородской областной организации имени
Александра Невского Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию)

Козлова А.Е. - председатель профкома работников образования
Семеновского района (по согласованию)

3

Калохтин Г.В. - директор общественного учреждения добровольной
пожарной охраны Нижегородской области
«Добровольная пожарная дружина Семеновского
района»  (по согласованию)

Павлюков В.Ф. - директор АНО Футбольный клуб «Семенов» (по
согласованию)

Сироткин В.А. - председатель правления Общественной организации
«Природа» охотников и рыболовов Семеновского
района Нижегородской области (по согласованию)

».